)
a

,Mari.fe Azeve
Presidente da CPL em

Exercício

o Lima
Mernb. da C L Suplente

a
3672-6330

Nova Russas

ATA DA SESSÃO INAUGURAL PARA RECEBIMENTO DE ENVELOPES REFERENTE AO
PROCESSO TOMADA DE PREÇOS N SI-TP07J2021

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de junho de 2021, às 09:00 horas, a Comissão Permanente de

Licitação de Nova Russas, composto(a) pelo(a)s senhore(a)s Maria Luísa de Azevedo, Antonia de

Maria Porfirio e Lucas Carvalho Lima e, onde, sob a presidência da primeira, reuniu-se para a

sessão pública inaugural da TOMADA DE PREÇOS N° SI-TP00712021, cujo objeto versa sobre a

EXECUÇÃO DO PROJETO DE QUE TRATA O CONTRATO DE REPASSE OGU MDR

902758/2020 - OPERAÇÃO 1071829-05, QUAL SEJA, DE PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS

RUAS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. Foi dado Inicio à sessão, com o

recebimento dos envelopes "A - Documentos de Habilitação" e "B - Propostas de Preços" dos

participantes que se fizeram presentes com o intuito de entregar os referidos envelopes. Compõem

este processo as licitantes: 01. CONSTRAM CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LIDA

(CNPJ N° 72.432.727/000159); 02. 1 FERREIRA P N CONSTRUÇÕES (CNPJ N°

28.149.744/0001-91); 03. CONSTRUTORA TOMAZ DE AQUINO,GOMES PARENTE FILHO

EIRELI-ME (CNPJ N°27.105.432/0001-13) e 04. CONSTRUTORA MORAES EIRELI-EPP (CNPJ

N°33.278.617/0001-22). Feito isto, foram abertos os envelopes contendo os documentos de

habilitação, que foram analisados e rubricados pela Comissão. Tendo em vista o volume de

documentos a serem analisados, a Comissão decidiu suspender a sessão para uma análise mais

apurada, dando ciência aos presentes que a deliberação pela habilitação/inabilitação dos

interessados seria publicada nos mesmos meios em que se deu o resumo do edital. Nada mais

havendo a consignar em ata, o presidente da CPL declarou encerrada a sessão, tendo sido lavrada

a presente Ata que após lida e se achada conforme, vai assinada pela Comissão. Nova

Russas/CE, 28 de junho de,2021.

novarussa;......- f 	@preÍeituradenovarussas